АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4о.с3. do+

скА

г. Батайск

Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории для размещения

линейного объекта по ул. Огородной

ходатайство Управления по жилищно-
города Батайска, но основании

Российской Федерации, правил
муницип€lльного образования <Город

КОММУНЕLЛЬНОМУ

во внимание
хозяйству

Градостроительного кодекса
землепользования и застройки

Принимая

БатаЙск>, утвержденных решением Батайской городской ,.Щумы от 27.08.2009
Ns 358 (с изменениями и дополнениями), с учетом рекомендаций комиссии
по Землепользованию и застройке муниципчLlIьного образования <<Город
Батайск>, представленных в соответствии с заключением о результатах
общественных обсуждений, руководствуясь Уставом муницип€lльного
образования <Город Батайск>, Администрация города Батайска
постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта планировки и
проекта межевания территории для р€вмещения линейного объекта
"автомобильная дорога по ул. Огородная (на отрезке от ул. Куйбышева до
пер. Короткий) в городе Батайске Ростовской области", в составе:

1.1. ТОМ 1 - Проект планировки территории, основная часть, согласно
приложению NЬ 1;

1.2. ТОм 3 - проект межевания территории, основнм часть, согласно
приложению J\Гч 2;
(НаХОдятся на хранении в Управлении по архитектуре и |радостроительству
города Батайска).

2. ОпУбликовать настоящее постановление в офици€шьном печатном
издании и рЕIзместить на официальном сайте Администрации города
Батайска в сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официЕLльного
опубликования.

4. Контроль за испоJIнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориzrльному
р€tзвитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муницип€uIьного образования "Город Батайск" Андреева О.В.

Глава Админи
города Батайска Г.В. Павлятенко

постановление вн
Управление по ар.

градостроительству города Батайска